Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

2,745

2,016

255

18-08-2016

R$
3,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL SITUADO A RUA
EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE
MANICORE, QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL - SEMADES, CONFORME
CONTRATO N2 034/2016.

2016

2,951

2,016

255

12-08-2016

R$
1,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL SITUADO A RUA
EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE
MANICORE, QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL - SEMADES, CONFORME
CONTRATO N2 034/2016.

2016

2,969

2,016

255

18-08-2016

R$
1,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL SITUADO A RUA
EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE
MANICORE, QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL - SEMADES, CONFORME
CONTRATO N2 034/2016.

2016

2,161

2,016

255

06-07-2016

R$
1,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCACAO DE UM IMOVEL SITUADO A RUA
EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE
MANICORE, QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL - SEMADES, CONFORME
CONTRATO N¢ 034/2016.

2016

1,397

2,016

255

09-05-2016

R$
3,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
LOCAGAO DE UM IMOVEL SITUADO A RUA
EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE
MANICORE, QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE
COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL - SEMADES, CONFORME
CONTRATO N¢© 034/2016.




