Ano	Entidade	No.Liquidação	Ano Empenho	No.Empenho	Data Liquidação	Valor	Historico
2016	1	2,745	2,016	255	18-08-2016	R\$ 3,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE Á LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO A RUA EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMADES, CONFORME CONTRATO Nº 034/2016.
2016	1	2,951	2,016	255	12-08-2016	R\$ 1,500.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE Á LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO A RUA EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMADES, CONFORME CONTRATO Nº 034/2016.
2016	1	2,969	2,016	255	18-08-2016	R\$ 1,500.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE Á LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO A RUA EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMADES, CONFORME CONTRATO Nº 034/2016.
2016	1	2,161	2,016	255	06-07-2016	R\$ 1,500.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE Á LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO A RUA EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMADES, CONFORME CONTRATO Nº 034/2016.
2016	1	1,397	2,016	255	09-05-2016	R\$ 3,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE Á LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO A RUA EDUARDO RIBEIRO - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMADES, CONFORME CONTRATO Nº 034/2016.